事務連絡
令和 元年９月13日
各区長　様

函南町建設経済部　産業振興課長
令和２年度農業用施設等の要望について

　日頃より町の農政、緑化推進事業等にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

　さて、令和２年度産業振興課事業の計画を策定するにあたり、区、部農会、用水組合等の団体から要望等ございましたら、それぞれの事業について下記のとおり要望書を提出くださいますようお願いします。

記

１　提出書類　　要望書、添付書類（各要望書に記載）
　令和２年度町単独土地改良事業補助金交付事業に関する要望書・・・別紙１

　令和２年度原材料支給事業に関する要望書　　　　　　　　　・・・別紙２
　令和２年度花苗等支給事業に関する要望書　　　　　　　　　・・・別紙３

２　提出期限　　令和元年11月15日（金）
　　　　　　　※11月区長会時の提出に限らず、事前に産業振興課までご提出、
ご相談いただいても構いません。

３　そ の 他　　この要望書は、令和２年度予算編成資料とさせていただくもので
あり、補助金申請又は支給申請そのものではないことをご承知くだ
さい。

連絡先　産業振興課　農政係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　鈴木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　055-979－8113